



केन्द्रीय विद्यालय कारगिल (लद्दाख)-194105

KENDRIYA VIDYALAYA KARGIL (LADAKH) -194105

(अधीनस्थ शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार /

Under Ministry of Education, Govt. of India)

www.kvkargil.kvs.ac.in

E-mail: principalkvkgil@gmail.com, kvkargil_1@rediffmail.com

CBSE Affiliation No. 700028



फ.224331/के.वि.के.जी.एल./2022-23/

दिनांक: 12.05.2022

ADMISSION NOTICE FOR CLASS 1st SESSION 2022-23

सभी को सूचित किया जाता है कि कक्षा 1 का प्रवेश शुरू हो गया है जिसमें ओ.बी.सी. कटेगिरी में कुछ सीट रिक्त रह गयी है। इच्छुक अभिभावक अपने वच्चे के समस्त दस्तावेज लेकर दिनांक 12.05.2022 से दिनांक 18.05.2022 तक विद्यालय में आफलाइन पंजीकरण करवा सकते हैं। प्रवेश संबंधी जानकारी के लिए डी.आर. ईणखिया, प्रवेश प्रभारी से संपर्क कर सकते हैं। (9828696531)

Everyone is informed that the admission for class 1st has begun. In which some seats have been left for OBC category. Interested parents are required to bring all the documents of their child and get them registered offline in the school from 12.05.2022 to 18.05.2022. For any information about admission please contact Mr. D.R. Inkhiya, Admission In-charge (9828696531).


(K.S. Pathania)

Principal

11/05/2022